D06 sosia
D06 sosia
typ zdroj patice jm. výkon pro světelný zdroj cena [Kč]
D06K/F42-AL GX24q3 26 W 6715,-
GX24q3 32 W
GX24q4 42 W
D06K/F57-AL GX24q5 57 W 7245,-
D06K/F70-AL GX24q6 70 W 7523,-
D06K/MH70G-AL G12 70 W 8670,-
D06K/E27-AL 27 150 W 5685,-
Barva svítidla:
AL = refl ektor v barvě anodizovaného hliníku, předředníkový box v barvě antracit
D06 sosia opal
D06K/OPF42 GX24q3 26 W 7160,-
GX24q3 32 W
GX24q4 42 W
D06K/OPF57 GX24q5 57 W 7690,-
D06K/OPF70 GX24q6 70 W 7969,-
D06K/OPMH70G G12 70 W 8889,-
D06K/OPE27 27 150 W 6130,-
Barva svítidla:
Pro všechny modely platí kombinace: límec refl ektoru v barvě anodizovaného hliníku, předředníkový box
v barvě antracit, difuzor z matného polykarbonátu.
D